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Sektori i Personelit

NE€ bazg t& Neni 8] t&¢ LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit né QKUK,
publikon rezultatet p&r kandidatét t& cilét ju nénshtruan testit me shkrim q& kang aplikuar sipas Konkursit

Publik nr. Protnr 1528/2 te shpallr me daté 10.06.2024, pér poziten INFERMIER MAMI
BACHELOR.

Vlerésimi i testitimit me shkrim: N& test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidatéve, testit i shénohet
njé kod unik pér secilin kandidat. Kandidatét nuk lejohet t& shkruajng asnjé shenjé q& direkt apo indirekt
zbulon identitetin ¢ kandidatit, pérve¢ plotésimit t& pérgjigieve pér ¢do pyetje. Vlerésimi maksimal i
mundshém pér testimin me shkrim &shté deri n& shtatgdhjet& (70) pik&. Testimin me shkrim e kalojné vetém
kandidatét q& marrin t€ paktén katérdhjet® e nént (49) pik& né testimin me shkrim. Pas vler&simit t&
testitimit me shkrim, NjMBNj sipas rekomandimeve t& Komisionit Pérzgjedhés e pérpilon listén e
kandidatéve g& e kan& kaluar testimin me shkrim dhe bghet publike nga NjMBNj né Web fagen e
institucionit & SHSKUK-sé. Kandidat&t & mbeten nén kuotén 70 %, te testit me shkrim nén katérdhjets e

nént (49) piké ose q& abstenuan dhe g& nuk erdh&n né testin me shkrim nuk do t& ftohen né& Intervistimin
gojor.

Pas publikimit & rezultatit me shkrimg, njoftimi pérmban t& drejtén e aplikuesit g& né afat prej (3) tr
ditésh nga data e publikimit te rezultateve t& drejtén e tij né qasje t& testit, kandidatét mund t& ushtrojng
kérkesg pér shikim t& testit pran Komisionit p&rzgjedhés nepérmjet Sektorit t& Personelit t& QKUK-sé nga
data 21.08.2024 deri me dat& 23.08.2024.

Shikimi i testit nga kandidatet n& prezencen e Komisioni p&rzgjedhes behet me daté 26.08.2024 nga ora
09:00.

KANDIDATET QE KALUAN TESTIN ME SHKRIM PER POZITEN
INFERMIER MAMI BACHELOR NE QKUK

Nr. | KOPI | Piket né testin me shkrim Emri Mbiemri
I. | 81 63
2. 1920 63
3. | 116 56
4. 1225 56
5. | 574 56
6. | 339 56
7. | 883 56
8. | 1470 | 56
9. | 1158 |36
10. | 166 49
11. 1230 49
12.] 431 49
13. 577 49
14,1732 49
15.] 900 49
16.| 1084 | 49
17.1 1187 49
18.| 1414 | 49




KANDIDATET QE NUK KALUAN TESTIN ME SHKRIM PER POZITEN
INFERMIER MAMI BACHELOR NE QKUK

Nr. | KODI | Piket né& testin me shkrim Emri Mbiemri
19.] 09 14
20.] 20 14
21.} 29 26
22.| 646 33
23.| 793 7
24.| 895 32
25.| 935 28
26.| 985 18
27.] 1183 21
28.] 1313 28
29.1 1350 21
30.] 1412 42
31.| 465 MUNGOJ
32.]1 1009 MUNGOJ
33.| 1400 MUNGOJ
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